
27/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,77 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 07/05/2016 ALCOBENDAS 848 2877 2877

 25,29 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 137 2529 2529

 21,61 M 9665 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 234 2161 2161

 20,03 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 14/05/2016 LEGANES 494

 18,79 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 539 1879 1879

 18,28 M 5236 HUETE FERNANDEZ-BRAVO, RODRIGO ESP 3 Recuerdo 21/02/2016 MADRID 949 1828 1828

 17,16 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 19/03/2016 LEGANÉS 112 1716 1716

 16,88 M 3530 DEL CERRO PASTRANA, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 14/05/2016 LEGANÉS 43 1688 1688

 16,79 M 2276 FRA PALMER, LEONARDO ESP 3 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 240 1679 1679

 16,08 M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 21/02/2016 MADRID 333 1608 1608

 15,81 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/05/2016 ALCOBENDAS 622 1581 1581

 11,91 M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 19/03/2016 LEGANÉS 135 1191 1191

 10,60 M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 121 1343 1060

M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 412

M 3422 GARCIA VEGA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 238

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 481

M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Sporting Hortaleza 1084

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 403 1834

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 66

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 67

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 68

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 69

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 70

M 5421 BLANCO DIAZ, ALEJANDRO ESP 6 A.D. Marathon 71

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 365

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 72

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 75

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 77

M 8535 LADANIUK , ANDREI ESP 6 A.D. Marathon 80

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 82

M 295 MARTINEZ PONCE, MARCOS ESP 5 Colmenar Viejo 962

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 85

M 3910 RUANO OLIVA, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 88

M 5204 RUEDA PULIDO, IBAI ESP 5 A.D. Marathon 89

M 6004 SAN MARTIN MORENO, HECTOR ESP 5 A.D. Marathon 91

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 92

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,59 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 20/12/2015 MADRID 404 5659 5659

 44,79 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 415 4479 4479

 32,01 M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 17/04/2016 MADRID 1082 3201 3201

 28,95 M 7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 424 2895 2895

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4497 ALONSO RUIZ, ALONSO ESP 5 C.D. Tajamar 816

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil (Disco y Martillo) - Jornada Lanzamientos Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 27/05/2016

Disco (800g) MASC._IM

Disco (600g) MASC. AL_AM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (2kg) MASC._AM



27/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil (Disco y Martillo) - Jornada Lanzamientos Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 27/05/2016

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 66

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 67

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 68

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 69

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 70

M 5421 BLANCO DIAZ, ALEJANDRO ESP 6 A.D. Marathon 71

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 365

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 72

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 75

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 77

M 8535 LADANIUK , ANDREI ESP 6 A.D. Marathon 80

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 82

M 295 MARTINEZ PONCE, MARCOS ESP 5 Colmenar Viejo 962

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 85

M 3910 RUANO OLIVA, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 88

M 5204 RUEDA PULIDO, IBAI ESP 5 A.D. Marathon 89

M 6004 SAN MARTIN MORENO, HECTOR ESP 5 A.D. Marathon 91

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 92

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,80 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 19/12/2015 MADRID 494 2780 2780

 22,47 M 5434 MANZANARES AMOR, ADRIÁN ESP 3 C.D. Tajamar 14/05/2016 LEGANÉS 997 3128 2247

 18,08 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 14/05/2016 LEGANÉS 137 1808 1808

 15,25 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 19/03/2016 MADRID 481 1525 1525

M 4521 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 998

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,82 M 7117 BINI , NICCOLO ESP 2 Cronos Villaviciosa 19/03/2016 MADRID 598 2682 2682

 25,54 M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 06/02/2016 MADRID 592 2554 2554

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 130

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,43 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 110 2143 2143

 20,75 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 14/05/2016 LEGANÉS 646 2075 2075

 18,95 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 07/05/2016 ALCOBENDAS 170 1895 1895

 17,42 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 21/02/2016 MADRID 184 1742 1742

 16,60 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 249 1660 1660

 13,74 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 888

 13,08 M 1329 HIDALGO ORTEGA, REBECA ESP 3 Colegio Joyfe 07/05/2016 ALCOBENDAS 844 1308 1308

 12,74 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 19/03/2016 LEGANÉS 76 1274 1274

 12,71 M 2769 MARTINS SILVESTRE, LAURA ESP 4 Sporting Hortaleza 07/05/2016 ALCOBENDAS 559 1271 1271

 11,89 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 95 1189 1189

 11,80 M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 03/04/2016 MADRID 308 1180 1180

 11,63 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 19/03/2016 LEGANÉS 104 1163 1163

 11,06 M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 84 1115 1106

 11,05 M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 155 1105 1105

 10,41 M 8659 CORDERO PORTA, LAURA ESP 3 Canal de Isabel II 21/02/2016 MADRID 313 1107 1041

 10,17 M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 21/02/2016 MADRID 156 1017 1017

 10,16 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 100 1016 1016

M 2722 CARMONA MONTERO, PAULA ESP 4 Colmenar Viejo 363

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Disco (800g) FEM._IF



27/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil (Disco y Martillo) - Jornada Lanzamientos Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 27/05/2016

M 1242 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 335

M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 1130

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,62 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 14/05/2016 LEGANÉS 76 2962 2962

 23,25 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 14/05/2016 LEGANÉS 546 2325 2325

 22,95 M 540 GUERRA VILLAJOS, SARA ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/04/2016 MAJADAHONDA 1073 2295 2295

 20,17 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 14/05/2016 LEGANÉS 327 2017 2017

M 3744 JIMENEZ BRZOSKA, ALBA ESP 1 Parque Cataluña 924

M 3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 Parque Cataluña 925

M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Parque Cataluña 929

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 93

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 96

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 98

M 3643 GIL-NAVARRO URREA, ELISA ESP 5 A.D. Marathon 100

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon 101

M 8789 HERRERIA IBAÑEZ, ANGELA ESP 6 A.D. Marathon 102

M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 466 733

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 105

M 1361 NAVARRO OJANGUREN, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 111

M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 113

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon 114

M 9463 SOTELO ALONSO, PAULA ESP 5 Sporting Hortaleza 491

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 35,57 M 1358 JIMENEZ HURTADO, TANIA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 93 3557 3557

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 358

M 2722 CARMONA MONTERO, PAULA ESP 4 Colmenar Viejo 363

M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 170

M 1242 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 335

M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 104

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,61 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 76 3861 3861

 34,85 M 7324 EMELYANOVA , EVELINA RUS 2 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 77 3485 3485

 32,47 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 14/05/2016 LEGANÉS 327 3247 3247

M 6236 VAQUERO CERUELO, MIRIAM ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 655

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 93

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 96

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 98

M 3643 GIL-NAVARRO URREA, ELISA ESP 5 A.D. Marathon 100

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (600g) FEM._AF

Martillo (3kg) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._CF



27/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil (Disco y Martillo) - Jornada Lanzamientos Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 27/05/2016

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon 101

M 8789 HERRERIA IBAÑEZ, ANGELA ESP 6 A.D. Marathon 102

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 105

M 1361 NAVARRO OJANGUREN, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 111

M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 113

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon 114


